ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА

И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля 2010 г. N 10/130

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ПРОВЕРКУ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ

ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СРЕДСТВ
ТЕХНИЧЕСКОГО ДИАГНОСТИРОВАНИЯ, И ТАРИФОВ НА ХРАНЕНИЕ

ЗАДЕРЖАННОГО ТРАНСПОРТА

(в ред. постановления департамента
топливно-энергетического комплекса и тарифной политики

Костромской области от 30.12.2011 N 11/514)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31 июля 1998 года N 880 "О порядке
проведения государственного технического осмотра транспортных средств, зарегистрированных в
ГИБДД МВД РФ", Приказами МВД РФ N 708, Минфина РФ N 61н, Минтранса РФ N 126 от 3 августа
2001 года "Об утверждении нормативных правовых актов, подготовленных во исполнение
Постановления Правительства РФ от 31 июля 1998 года N 880", постановлением губернатора
области от 7 августа 2007 года N 347 "О департаменте топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики Костромской области", департамент топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики Костромской области постановляет:

1. Утвердить:
1) утратил силу с 1 января 2012 года. - Постановление департамента топливно-

энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области от 30.12.2011 N 11/514;
2) тарифы на хранение задержанных транспортных средств (приложение 2).
2. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического

комплекса и тарифной политики Костромской области от 30 мая 2008 года N 08/49 "Об
утверждении платы за проверку технического состояния транспортных средств, в том числе с
использованием средств технического диагностирования, и тарифов на хранение задержанного
транспорта".

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента
топливно-энергетического комплекса

и тарифной политики
Н.Р.ПОДКОПАЕВА

consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF0ED8DEAF440E50BF71887115A2AEED71993EAECBC01F28B2AD0704DA6D1FF71276u2t6H
consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF10D5C8C3180554B62F81701DA9FDB02EC263F9C2CA486FFDF44540D76C1EuFtEH
consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF10D5C8C3180556B72B86771EF4F7B877CE61FECD955F68B4F84440D76Du1t9H
consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF0ED8DEAF440E50BF7188771DA6ACE871993EAECBC01F28B2AD0704DA6D1FF71270u2t3H
consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF0ED8DEAF440E50BF71887115A2AEED71993EAECBC01F28B2AD0704DA6D1FF71276u2t6H
consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF0ED8DEAF440E50BF7188751CA1AEEE71993EAECBC01Fu2t8H

Приложение 1

Утвержден

постановлением
департамента

топливно-энергетического комплекса
и тарифной политики
Костромской области

от 30 июля 2010 года N 10/130

Размер платы за проверку технического состояния
транспортных средств, в том числе с использованием

средств технического диагностирования

Утратил силу с 1 января 2012 года. - Постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 30.12.2011 N 11/514.

Приложение 2

Утверждены
постановлением

департамента
топливно-энергетического комплекса

и тарифной политики
Костромской области

от 30 июля 2010 года N 10/130

Тарифы
на хранение задержанных транспортных средств

   Категории задержанных транспортных средств         Тариф за 1 час

 хранения с НДС, руб.

Категория А                                                 12

Категория B и D массой до 3,5 т                             23

Категория D массой более 3,5 т, C и Е                       46

Негабаритные транспортные средства                          69

consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF0ED8DEAF440E50BF71887115A2AEED71993EAECBC01F28B2AD0704DA6D1FF71276u2t6H